

ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «24» сентября 2009 г. №57

О внесении изменений в Положение «О системе оплаты труда в органах местного самоуправления муниципального образования город Пушкин» (второе, третье чтения)

В соответствии с законом Санкт-Петербурга «О внесении изменений в законы Санкт-Петербурга» от 13 мая 2009 г. № 208-43

Пушкинский муниципальный Совет **РЕШИЛ:**

1. Принять во втором, третьем чтении изменения в Положение «О системе оплаты труда в органах местного самоуправления муниципального образования город Пушкин» принятого решением Пушкинского муниципального Совета от 27.09.2009 г. № 60 согласно приложению 1.
2. Считать утратившими силу разделы 10, 11 Положения «О системе оплаты труда в органах местного самоуправления муниципального образования город Пушкин» принятого решением Пушкинского муниципального Совета от 27.09.2009 г. № 60.
3. Главе местной администрации муниципального образования город Пушкин опубликовать настоящее решение установленным порядком.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования город Пушкин.
5. Контроль за исполнением настоящего решения Пушкинского муниципального Совета возложить на главу муниципального образования город Пушкин.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН Н.Я. ГРЕБЕНЁВ

Приложение 1 к решению

Пушкинского муниципального Совета

от «24» сентября 2009 г.

Изменения в Положение «О системе оплаты труда в органах местного самоуправления муниципального образования город Пушкин»

принятое решением №60 от 27.09.2007 г.

- 1) в разделе I пункт 2 слова «ежемесячной надбавки к должностному окладу за квалификационный разряд» заменить словами «ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин»;
- 2) в заголовке 5 раздела исключить слова «(квалификационный разряд)»;
- 3) в 5 разделе пункт 14 слова «присваивается первый квалификационный разряд» заменить словами «присваивается первый классный чин»;
- 4) в 5 разделе пункт 14 абзац 2 слова « очередной квалификационный разряд» заменить словами «очередной классный чин»;

5) в 5 разделе пункт 15 слова «порядок присвоения квалификационных разрядов» заменить словами «порядок присвоения классных чинов».